



SOHRAM-DER

İşkence-Şiddet ve savaş Mağdurları için Sosyal Yardımlaşma Rehabilitasyon ve Adaptasyon Derneği  
Kurt İsmail paşa 1. sokak Tavşanlı apartmanı kat: 4 Ofis /Diyarbakır  
Tel: 00 90 412 224 44 77  
Email : [sohramder@gmail.com](mailto:sohramder@gmail.com) - Web-sitesi: [www.sohram.com](http://www.sohram.com)

## SİZE İHTİYAÇ DUYNANLARA BİR UMUT'TA SİZ OLUN

Derneğimizin temel amacı her türlü şiddetten işkence, savaş, iç karışıklık, sosyal çalkantı, aile içi şiddet ve taciz... Vs. (kendisi veya yakınları) etkilenmiş kişilere sosyal yardım, eğitim desteği, hukuksal destek, psikolojik ve fiziksel rehabilitasyon hizmeti vermektir.

Kurumumuzun temel ilkesi her türlü politik yapılanmadan bağımsız olmasıdır. Derneğimizin temel amacı mütevazı çalışmalarla insan olma erdemine ulaşmaktır.

Derneğimiz 2000 yılından beri Diyarbakır'da faaliyetlerini sürdürmektedir. Kurumumuz nereden gelirse gelsin her türlü şiddete karşı Mücadele eder. Çalışmalarında kadın – çocuk ve yaşlılara özellikle öncelik tanır, hassasiyet gösterir. SOHRAM bölgede mağdurlara Türkçe, Kürtçe, Arapça, Süryanice psikoterapi hizmeti veren ilk merkezdir ve bugüne kadar bu hizmeti veren tek kurum olmaya devam etmektedir.

Kurumumuz çalışmalarında dinler (Hıristiyan-Müslüman-Alevi vd.) ve kültürler arası işbirliğini eşitlik temelinde temel alır. Bu çerçevede Süryaniler, Aleviler, Ermeniler, Yezidiler, Nusayrîler ve diğer dinsel azınlıkların yansira tüm etnisiterle bu temelde işbirliği geliştirmeyi esas alır.

Hizmet verdiği şiddet mağdurlarının; psikoterapi, sağlık rehabilitasyonlarının yanı sıra bu mağdurların aile bireylerini de aynı kapsamda ele alarak çocuklarına eğitim yardımlarının yanı sıra aileye sınırlıda olsa sosyal yardımlar yapmayı amaçlamaktadır.

Gönüllülerimizle 22 yıldır Diyarbakırda eğitim çağındaki gençlerimize gönüllü olarak eğitim desteği sunmaktayız. İlkokuldan beri desteklediğimiz çocuklarımız şu an üniversitede!

Dinler ve kültürlerarası işbirliği sorunların kavranması için bir vizyon oluşturmada önemli etkenlerdir. Ancak zihniyet değişmediği sürece böylesi bir barışın sağlanması mümkün değildir. SOHRAM bu nedenle bu alanlardaki çalışmalarını "barış inşası" temelinde yoğunlaştırmaktadır.

Merkezimiz bu amacını gerçekleştirmek için yaptığı çalışmaların ana hatlarını;

- Eğitim desteği ve kurslar (Savaş - iç çatışma - işkence - aile içi şiddet vd. mağdurlarına)
- Psikolojik ve Hukuksal destek (Savaş - iç çatışma - işkence - aile içi şiddet vd. mağdurlarına)
- Dinler ve kültürlerarası işbirliği ve özgün değerleri paylaşım
- Mültecilere ve bölgedeki çatışma sebebiyle göç edenlere sosyal yardımlar, Sosyal yaşama yeniden adaptasyon ve Sosyal yaşamda rehberlik, Kullanılmış veya kullanılmamış elbise ve eşya dağıtımı, bebekler için süt dağıtımı, yardımları ... Vb. faaliyetler olarak belirleyebiliriz.

Bu programlarımıza ek olarak imkânlarımız elverdiği oranda;

- Şiddet mağduru çocuklar için eğitim desteği (savaş - iç çatışma - işkence - aile içi şiddet vb.)
- Mültecilere ve iç çatışma mağdurlarına destek (sosyal yardım, bebekler için süt dağıtımı, iş arama, yeni ve ikinci el kıyafet dağıtımı, mültecilere temel gıda maddeleri, danışmanlık)
- Hukuki yardım (danışmanlık ve dava hazırlığı)
- Travma mağdurları için terapi, tıbbi yardım (konsültasyonlar ve ücretsiz ilaçlar)
- Kültürlerarası ve dinlerarası diyalog / iletişim,
- Tüm dünyada Ölüm Cezasının kaldırılmasına yönelik faaliyetler.

**BAĞIŞLARINIZLA; UMUTSUZA UMUT, ÇARESİZE ÇARE OLUN!**  
**DERNEĞİMİZ YAPACAĞINIZ VE TOPLAYACAĞINIZ BAĞIŞLARLA GÜÇLENECEKTİR!**  
**DERNEĞİMİZİN DAHA GÜÇLÜ HİZMET VEREBİLMESİ İÇİN BAĞIŞ YAPINIZ. !**  
**YAPACAĞINIZ HER BAĞIŞ YENİ BİR UMUT, YENİ BİR IŞIK, YENİ BİR HİZMETTİR!**

Desteklerimize ihtiyaç duyanlara desteklerimizi sürdürebilmemiz için desteklerinize ihtiyacımız var. Desteklerinize sizde size ihtiyaç duyan bu kardeşlerimize bir umut olmak istiyorsanız,

**Iban numarası: TR- 0006 4000 0018 3030 7074 21 (iş bankası Diyarbakır/Ofis şubesi)**

Dernek hesabımıza veya derneğimize uğrayarak makbuz karşılığı bağışlarınızı yaparak umut olabilirsiniz.

Eğitim Bölümümüzde veya Sosyal ve psikolojik destek bölümlerinde Gönüllü olarak görev almak istiyorsanız; bizlerle aşağıda belirtmiş olduğumuz iletişim bilgilerinden birini kullanarak bize ulaşın.

Derneğimizde hafta sonları ilköğretim- lise -YGS ve LYS kursları verilmektedir. Sizde **SİZE İHTİYAÇ DUYNANLARA BİR IŞIK OLUP** kendi branşınızda hizmet vermek istiyorsanız, deneyimlerinizi ve bilginizi paylaşmak ve yeni deneyimler edinmek istiyorsanız Sohram-Der sizlere bu fırsatı veriyor.

Sohram-Der ile ilgili detaylı bilgi için Derneğimizi ziyaret edebilirsiniz.

**Bu çağrımızı lütfen arkadaşlarınızla paylaşın. Belki sizin vasıtanızla arkadaşlarınızda gönüllerindeki güzellikleri destek bekleyen çocuklarımızla paylaşmak isteyebilir.**

Duyarlılığınız için teşekkürler sevgi ve saygılarımızla

Kurumumuz hakkında daha geniş bilgi edinmek ve faaliyetlerimizi takip etmek için Web-Sitemiz [www.sohram.com](http://www.sohram.com) adresinden ulaşabilirsiniz.

**Yavuz Binbay**  
**SOHRAM-DER Başkanı**